



Câmara Municipal de Sobral

Praça Dom Jerônimo, S/N - Centro - CEP: 62010-390 - Sobral\CE

CNPJ: 09.485.046/0001-12 - Tel: 8832120470 - Site: www.camarasobral.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 09060001 - DATA: 09/06/2023 - VALOR: R\$ 4.189,10

UNIDADE GESTORA CMS	ÓRGÃO 01 - CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL	PROJETO ATIVIDADE 2.071 - COORDENAÇÃO GERAL E FUNCIONAMENTO DA CAMARA MUNICIPAL
NÚMERO LICITAÇÃO 0060062022: 31/12/1969	MODALIDADE LICITAÇÃO PREGÃO
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FUNÇÃO 01 - LEGISLATIVA	
SUB-FUNÇÃO 031 - AÇÃO LEGISLATIVA	
FORNECEDOR 36.683.294/0001-40 - SOBRAL SUPERMECARDOS E RESTAURANTE LTDA	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
19/06/2023	LIQUIDAÇÃO	000001875	2023	4.189,10

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
151780	Esponja limpeza em fibra vegetal - brasividade mínima/média	10.00	1,00	10,00
151768	ALCOOL GEL 500ML	20.00	6,50	130,00
151772	Cera líquida para assoalho - Embalagem de 5 litros	5.00	30,00	150,00
152294	AGUA SANITARIA EMB. 5 LT.	30.00	11,00	330,00
152295	Ácido muriático líquido. Embalagem 1 litro.	20.00	6,00	120,00
152300	Álcool etílico - Embalagem: recipiente contendo 1 litro.	20.00	4,00	80,00
152303	Cera líquida incolor - Embalagem: contendo 750 ml.	5.00	8,00	40,00
152307	Desinfetante pinho - Embalagem: contendo 5 LT	30.00	26,66	799,80
152685	Desinfetante concentrado 1:20. Embalagem 5 litros	30.00	26,66	799,80
151779	DETERGENTE LÍQUIDO 5LT	20.00	15,00	300,00
151920	ESPANADOR SISAL GRANDE	5.00	8,00	40,00
152308	Desodorizador de ar - Embalagem: tubo aerossol 400ml/277g.	70.00	4,00	280,00
152311	Esponja limpeza em lã de aço. Embalagem: pacote de 60g com 08 und.	10.00	3,40	34,00





Câmara Municipal de Sobral

Praça Dom Jerônimo, S/N - Centro - CEP: 62010-390 - Sobral\CE

CNPJ: 09.485.046/0001-12 - Tel: 8832120470 - Site: www.camarasobral.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

152313	Flanela 100% algodão - Embalagem: pacote com 01 unidade.	25,00	2,00	50,00
152316	Limpa vidros liquido - Embalagem: 500ml.	75,00	3,40	255,00
152438	Escova para limpeza geral	20,00	4,00	80,00
153146	Limpa fácil	15,00	8,00	120,00
152317	Lustra Móveis. Embalagem: recipiente com 200 ml.	20,00	4,50	90,00
152767	LIXEIRA EM ALUMINIO, COM TAMPA BASCULANTE	5,00	96,10	480,50

Quantidade:1 **Total: 4.189,10**

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
20/06/2023	PAGAMENTO	20060007	2023	4.189,10

Quantidade:1 **Total: 4.189,10**

